



**Dyrektor Sądu Apelacyjnego
w Białymstoku**

G-241-15/16

W odpowiedzi na skierowane do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu G-241-15/16 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa budynku Sądu Rejonowego w Zambrowie przy ul. Al. Wojska Polskiego 56, informuję:

Pytanie 11:

Wg opisu technicznego dotyczącego budynku istniejącego pkt. VIII przewidziane jest etapowanie robót. Ze względu na pracochłonność niektórych prac wykonywanych w istniejącej części konieczne jest ich wcześniejsze rozpoczęcie. Czy Zamawiający dopuści prowadzenie prac budowlanych nieutrudniających pracę pracownikom Sądu na istniejącej części, przed zakończeniem etapu wznoszenia nowej części?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zezwoli na prowadzenie prac w części istniejącej przed zakończeniem wznoszenia nowej części i przeniesienia do niego agend sądowych z istniejącego obiektu poza wykonaniem rozdzielni głównej i jej podłączenia oraz wykonanie otworów do projektowanego łącznika i ich zabezpieczenia – przewidzianych w harmonogramie robót.

Pytanie 12:

Zgodnie z rysunkiem nr 54 (konstrukcja) należy wykonać pochylnię i schodki zewnętrzne przed wejściem głównym do bud istniejącego. Brak jest w przedmiarach robót uwzględnionego montażu zbrojenia tego elementu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Podstawą do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiałem pomocniczym.

Pytanie 13:

Zgodnie z rysunkiem nr 55 (konstrukcja) należy wykonać płytę schodową przed wejściem w szczyt budynku istniejącego. Brak jest w przedmiarach robót uwzględnionego montażu zbrojenia tego elementu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Podstawą do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiałem pomocniczym.

Pytanie 14:

Zgodnie z opisem technicznym branży budowlanej dla budynku istniejącego pkt. 7.1.10 pod elementy drewniane więźby oparte na murze należy ułożyć izolację z 2xpapy asfaltowej P/400/1600. Brak jest tego elementu w przedmiarach robót. Prosimy o wskazanie ilości i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Podstawą do wyceny prac jest projekt, przedmiar jest materiałem pomocniczym.

Pytanie 15:

Zgodnie z przedmiarami robót dotyczącymi elewacji budynku istniejącego jest 1385,48m² elewacji do renowacji i naprawy, zaś wg obliczeń oferenta jest około 1550,0 m² tej elewacji. Prosimy o korektę przedmiarów robót, ponieważ jest to znaczna różnica biorąc pod uwagę koszty wykonania naprawy.

Odpowiedź:

Ilość renowacji i naprawy elewacji należy obliczyć na podstawie projektu. Przedmiar jest materiałem pomocniczym.

Pytanie 16:

W opisie technicznym budowlanym wskazane jest iż należy zamontować żaluzje wertykalne z materiału np. Kama KIS 0180-S prod. PPUH Akant z Koszalina. Jednak zgodnie z informacjami uzyskanymi od firmy PPUH Akant nie jest to materiał sprzedawany przez nich. Prosimy o informację z jakiego materiału powinny być wykonane żaluzje wertykalne w bud istniejącym i nowym?

Odpowiedź:

W opisie technicznym określono kolor żaluzji, wymiary lameli i ich długość, z określeniem „lub równoważne” Oferent powinien przyjąć do wyceny żaluzje odpowiadające cechom określonym w projekcie.

Dyrektor Sądu Apelacyjnego

Zofia Rukla

(podpis zamawiającego)